BEH 3

PENRIEEREZOEILRNRIZONT

QO OFEN-BRIRBHRESOREBW
RFENTFEERERIL. ZHROAT 2RO & DNZHIMERE D HERF T & O
FRthy 72 3 I B3 D RER O I BT AR FOMP L LT, REBO¥EE)Z L
FTHELTEBELTWEEW TS EERTH D,
LEERTHAT-D—HRUIRE L Tfbiud MR, Bz [0 NI AES
WAL CHZ EICE Y, H@zfEic LERELZEDLZ LI LTNn5D,

QO OCFEN-BIREFRE S~ DIEIL - HNH
He~OfSIE, 10H, 12H, 3A®»3[H,
BUmix., BHEED 5 Ai1z5 ),

[OELERBEREEDI7O-]
[ WhREEE ]
L WM
| — S (—RER) |
L mow
OEN-REBEHES
Il v
| — R EERR)
QO CEN-RIRBEBRES~DRILKR
(&7 FH])
&
. " Wmuk | RELE |EEXRES
UpE L BiARS o | memE | sEm |
ERBE e e HEE B o
(A) LEE RIEED B (B) -
By | ERRE | 5 (AH(®) ® | (©-D
HBigs (Bufox
q:?éggg 0 550,000 0 270 550,270 550,270 541,469 8,801
i}gﬁég—gr‘ﬁ 8,801 664,000 3,676 457 668,133 676,934 652,187 24747
qz?é;gg 24747 661,000 5,989 198 667,187 691,934 602,682 89,252
q:}ziéggﬁﬁ 89,252 650,000 5,047 122 655,169 744,421 691,567 52,854
¢1(5525§gr§ 52,854 645,000 6,126 81 651,207 704,061 658,289 45,772
i}gﬁég—gﬁﬁ 45,772 647,000 8,303 194 655,497 701,269 640,099 61,170
i}gﬁég—gr‘ﬁ 61,170 651,000 458 199 651,657 712,828 668,987 43,841
i}gﬁég—gr‘ﬁ 43,841 653,000 5,031 198 658,229 702,070 658,936 43,134
qz?é;gg 43,134 653,000 8,769 259 662,028 705,162 631,568 73,594
q:}ziéggﬁﬁ 73,594 663,000 4,962 90 668,052 741,646 664,089 77,557
i}?iéggr‘ﬁ 77,557 666,000 5,951 103 672,054 749,611 652,386 97,225
q:?éggg 97,225 668,000 4,784 62 672,846 770,071 673,992 96,079
SHTERE
EHﬁE&EiT 96,079 668,700 3,912 46 672,658 768,737 709,160 59,577
AN
SH2EE
= — 1 1
(@) 59,577 666,000 38 666,038 725,615 725,000 615

XEHTEERINSTEILEE668,700FHAD S5, 700 FAIEHE X HMERERAZE




